

Årsredovisning

för

Uniq by Hand of Sweden AB

559075-2803

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-08-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Viktorija Stulpiniene, Styrelseledamot
2022-09-26

Styrelsen för Uniq by Hand of Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver bygg- och entreprenadsverksamhet inom byggnadsbranchen. Konsultverksamhet inom ekonomi samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sjöbo.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har börjat samarbeta med ett stort svenskt bolag inom byggbranchen, därav omsättningen har ökat kraftigt jämför med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 652	1 246	1 242	668
Resultat efter finansiella poster	640	196	175	154
Soliditet (%)	40,7	59,6	49,5	68,2

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	26 164	153 742	229 906
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		153 742	-153 742	0
Årets resultat			427 332	427 332
Belopp vid årets utgång	50 000	29 906	427 332	507 238

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	29 906
årets vinst	427 332
	457 238
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	57 238
	457 238

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 651 775	1 246 394
Övriga rörelseintäkter		26 943	23 105
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 678 718	1 269 499
Rörelsekostnader			
Material och underentreprenörer		-204 776	-1 117
Övriga externa kostnader		-177 489	-94 592
Personalkostnader	2	-1 635 056	-977 726
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 907	0
Summa rörelsekostnader		-2 036 228	-1 073 435
Rörelseresultat		642 490	196 064
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		91	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 986	-378
Summa finansiella poster		-2 895	-378
Resultat efter finansiella poster		639 595	195 686
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	0
Resultat före skatt		539 595	195 686
Skatter			
Skatt på årets resultat		-112 263	-41 944
Årets resultat		427 332	153 742

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	555 304	0
Summa materiella anläggningstillgångar		555 304	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	6 300	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 300	0
Summa anläggningstillgångar		561 604	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		480 420	266 000
Övriga fordringar		13 988	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		153 296	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 170	6 000
Summa kortfristiga fordringar		665 874	272 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		213 298	113 746
Summa kassa och bank		213 298	113 746
Summa omsättningstillgångar		879 172	385 746
SUMMA TILLGÅNGAR		1 440 776	385 746

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		29 906	26 164
Årets resultat		427 332	153 742
Summa fritt eget kapital		457 238	179 906
Summa eget kapital		507 238	229 906
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	0
Summa obeskattade reserver		100 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		396 593	0
Summa långfristiga skulder		396 593	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 879	0
Skatteskulder		82 621	45 805
Övriga skulder		162 004	110 035
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		169 441	0
Summa kortfristiga skulder		436 945	155 840
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 440 776	385 746

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Inköp	574 211	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	574 211	0
Årets avskrivningar	-18 907	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 907	0
Utgående redovisat värde	555 304	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Tillkommande fordringar	6 300	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 300	0
Utgående redovisat värde	6 300	0

Not Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	499 971	0
	499 971	0

Sjöbo 2022-08-31

Viktorija Stulpiniene
Viktorija Stulpiniene